Die ideale Lösung für
fortschriƩliche industrielle
Anwendungen
JB10QIP69K "JB10QIP69K": ANSCHLUSS- UND AUSGLEICHSKASTEN MIT 10
EINGÄNGEN, EDELSTAHL, SCHUTZART IP68 und IP69K
Anschluss- und Ausgleichskasten aus Edelstahl
AISI 304 mit zerƟfiziertem Wasser- und
Staubschutz IP68 und IP69K.
Geeignet für den Einsatz im Freien, in
Brückenwaagen und in Umgebungen mit hohen
Hygieneanforderungen. Dieser Anschlusskasten
ist mit Überspannungsableitern gegen
elektrische Entladungen und Störungen
ausgestaƩet.
Der BefesƟgungshalterung ermöglicht eine
solide InstallaƟon des Kastens auf jeder Art von
Oberfläche, auch an der Wand, und lässt
ausreichend Platz für die Reinigung und
Sanierung.
HAUPTDATEN
Konstruktion aus Edelstahl AISI 304, speziell für den Außeneinsatz, Brückenwaagen und Anwendungen mit hohen Hygieneanforderungen
konzipiert
Zertifizierter Schutz nach IP68 und IP69K, einfache Reinigung mit Hochdruck- und Hochtemperatur-Wasserstrahlen.
Anschlussmöglichkeit für bis zu 10 Wägezellen
Überspannungsableiter zum Schutz gegen elektrische Entladungen und Störungen
Halterung für die Montage auf jeder Oberfläche serienmäßig mitgeliefert
Auf Anfrage in ATEX Version erhältlich.
TECHNISCHE DATEN
Struktur aus Edelstahl AISI 304 (AISI 316 auf Anfrage)
Schutzart: IP68 und IP69K
Standardmäßig mit IP69K-Kondensationsschutzventil ausgestattet
10 Metall-Kabelverschraubungen PG11 (Kabel Ø 5-11mm) und 1 Kabelverschraubung PG9 (Kabel Ø 4-8m)
Maximale Eingangsspannung: 24Vdc
Maximaler Eingangsstrom: 700mA
Maximales Eingangssignal der Zelle: 1000mV
Temperatureinfluss: 50ppm/°C
10 Zelleneingänge mit abnehmbaren Schraubverbindern
Abmessungen mit Kabelverschraubungen (lxbxh): 343x132x66mm (ohne Halterungen)
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Alle technischen Daten und Grafiken können für Änderungen und Verbesserungen ohne vorherige Ankündigung erfolgen.